
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Şam’a Doğru… Ta Ki Mücrim Rejim Düşene Kadar! 
 

Haber:  
Silahlı gruplar Esad rejimine karşı ilerlerken Amerika neden Suriye’de zor bir durumla 

karşı karşıyadır? (CNN Arabic) 
 

Yorum:  
Suriye’de devrimciler ile tiran Beşar Esad güçleri arasında yeniden başlayan çatışmalar 

İslam ümmeti için bir umut kaynağı olurken Endonezya’dan Fas’a kadar Müslümanlar bir 
değişim bekliyor. Müslümanların arasındaki heyecan ve beklentiler meşrudur; zira birçok 
muhlis savaşçı gruplar da dahil olmak üzere devrimcilerin arasına çok sayıda kişi katılmıştır. 
Aslında devrimin kuluçka merkezi Dera’dan başkent Şam'a doğru ilerleme çağrısı, 
Müslümanlar için tatlı bir seda oluşturmaktadır. 

Görünen o ki ABD, ajanları ve kendisine bağlı grupları aracılığıyla hızlı ve büyük 
genişlemeyi kuşatmak ve birçok bölgeyi kontrol altına almak için mücadele etmektedir. Bu 
kritik aşamada Müslümanların duaları, başkent Şam’a ulaşma ve oradaki cani rejimi devirme 
konusunda başarılı olmaları için devrimcilerle birliktedir. Allah’tan, Amerika ve ajanları 
durumu kontrol altına alamadan ve meseleyi rejimle müzakerelere ve normalleşmeye doğru 
yönlendiremeden önce Amerika’nın ajanlarının yönetiminin yok olmasını hızlandırmasını 
niyaz ediyoruz.  

Müslümanlar Şam Müslümanlarına büyük saygı duymakta haklıdır; çünkü onlar yeniden 
Allah’ın indirdikleriyle hükmedilmesi talebiyle Beşar’a karşı ayaklanmışlardır. Şam devrimi 
Arap Baharındaki diğer devrimlere hiç benzemiyor; zira bu devrim, sadece yüzlerin değil, 
rejimin de değişmesine dayanmaktadır. Nitekim Şam Müslümanları, her bir taraftan gelen 
vahşi ve korkunç saldırılara rağmen Allah'a tevekkül ederek kararlılık göstermişlerdir. İşte 
onların kararlılıkları ve sabırları sayesinde Beşar’ın ordusu dağıldı ve devrimci subaylar 
onunla savaşmak için çok sayıdaki silahlı gruplara katıldılar. Ardından devrim, Şam’daki 
Beşar’ın ve diğer yerleşim bölgelerini dört bir yandan kuşatarak Şam'ın birçok bölgesini 
kontrol altına aldı. 

Şam’daki Müslümanlar iman ehli tarafından sevildikleri gibi küfür ehli tarafından da nefret 
edilmektedir; bu nedenle Amerika, Şam’daki devrimin başından itibaren İranlı milisleri, Türk 
grupları, Kürt milliyetçileri ve Rusya’yı devrimin rotasını saptırmak için seferber etti. Sonra 
ABD, Beşar’ın devrilmesini engellemek için silahlandırma ve finansman gibi istihbarat 
yöntemlerini kullandı ve ajanlarını, önce cepheyi birleştirmeleri gerektiğine ve Beşar’ı 
devirmek için şu an doğru zaman olmadığına dair grupları ikna etmeleri için harekete geçirdi. 
Nitekim gruplar Şam’dan uzaklaşarak kurtardıkları bölgelerin kontrolünü ve yönetimini ele 
geçirirken başkente doğru olası bir ilerlemeyi engellemek için hava saldırıları da devam etti. 

Son zamanlarda ABD, diğer konuların yanı sıra grupları rejimle ilişkileri normalleştirmeye 
sürüklemek için geçişlerin açılması konusunu kullanmaya başladı. Ama son günlerde rejime 
karşı grup savaşları büyük çapta patlak verirken ABD ise ajanlarını kullanarak grupları Şam’a 
odaklanmaktan caydırmaya çalışmaktadır. Buna ek olarak Putin, Trump’ın Ukrayna 
bataklığından çıkmak için kendisiyle bir anlaşma yapacağını umarak başkente doğru ilerleyişi 
caydırmak için hava saldırıları düzenlemektedir. 

Bu nedenle ümmetin Şam’daki sadık evlatlarına çağrısı şu olmalıdır; “Mücrim Rejim 
Düşene Kadar Şam'a Doğru.” Dolayısıyla Arap olsun Acem olsun Müslümanların üzerine 
düşen, Hilafet sancağını eski başkenti Şam'da yeniden dalgalandırmak olan Şam'daki 
devrimin başarısına yönelik dualarında tek bir el olmaları ve Allah Subhanehu ve Teala’ya 
tevekkül ederek devrimcileri başkenti ele geçirmeye teşvik etmek için seslerini 
yükseltmeleridir:  ْأقَْدَامَكُم وَيثُبَ ِتْ  ينَصُرْكُمْ   َ اللََّّ تنَصُرُوا  إِن  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman edenler! Eğer siz“ يَا 
Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı sabit 
kılar.” [Muhammed 7] 
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